ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» апреля 2021 г. № 309-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 853-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 853-пп «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из областного бюджета организациям

воздушного транспорта, осуществляющим регулярные межрегиональные

воздушные перевозки пассажиров по маршруту Петропавловск-

Камчатский - Магадан - Петропавловск-Камчатский» изменение, изложив

пункт 4 Порядка предоставления субсидии из областного бюджета

организациям воздушного транспорта, осуществляющим регулярные

межрегиональные воздушные перевозки пассажиров по маршруту

Петропавловск-Камчатский - Магадан - Петропавловск-Камчатский,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«4. К категории получателей субсидии относятся авиаперевозчики,

осуществляющие регулярные межрегиональные перевозки пассажиров

и багажа воздушным транспортом по субсидируемому маршруту.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев